平成２１年１０月３０日

各      位

会 社 名  日 精 樹 脂 工 業 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  依田 穂積

（コード番号6293  東証・名証第1部）

問合せ先  専務取締役経営本部長 宮島和雄

（TEL．0268－82－3000 ）

営業外収益及び営業外費用の計上に関するお知らせ

 平成２２年３月期第２四半期連結累計期間における営業外収益（雇用調整助成金）及び営業外費用（為

替差損）の計上について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．営業外収益（雇用調整助成金）の計上について
  景気の低迷が長引く中、一定の雇用を維持するために申請いたしました雇用調整助成金の受給分

１６７百万円を、平成２２年３月期第２四半期連結累計期間において営業外収益に計上する予定であ

ります。

２．営業外費用（為替差損）の計上について
  急激な円高の進行に伴う為替相場の変動により、平成２２年３月期第２四半期連結累計期間におい

て、為替差損２４４百万円を営業外費用に計上する予定であります。

  なお、上記は平成２２年３月期第２四半期末時点での為替相場の影響による為替差損であり、平成

２２年３月期期末の為替相場により、為替差損の額は変動する可能性があります。

３．損益に与える内容

  上記営業外収益及び営業外費用の計上による業績への影響等につきましては、本日（平成２１年

１０月３０日付）、別途公表の「業績予想の修正に関するお知らせ」に記載の各予想値に織り込んで

おります。

以  上